diperbolehkan.

Sedangkan Imam Malik menyatakan kebolehan terhadap

Muslim memelihara anjing dengan beberapa keperluan sebagaimana

keterangan Ibnu Abdil Barr berikut ini:

79 Al-Imam An-Nawawi, Al-Minhaj Syarah Shahih Muslim ibnil Hajjaj, cetakan pertama

juz X (Kairo: Al-Mathba’ah Al-Mishriyyah, 1929 M/1347 H) hal. 236